
Open Millet - Coupe de France
Courchevel (FRA) Le 25/01/2014

Résultats par Catégorie
Classement Senior Homme

Rank Cat Sex Bib Racer Name Race Time Penality Total Time Info Penality
Sexe=M
1 SENIOR M 293 MEYNET Fabien 1h58:38.6 1h58:38.6
2 SENIOR M 208 BROTTET Julien 1h59:41.5 1h59:41.5
3 SENIOR M 204 DUC GONINAZ Alexandre 2h02:23.7 2h02:23.7
4 SENIOR M 232 ESTUBIER Nicolas 2h02:39.3 2h02:39.3
5 SENIOR M 287 POQUET Julien 2h02:56.6 2h02:56.6
6 SENIOR M 282 DERONZIER  Esteban 2h03:13.5 2h03:13.5
7 SENIOR M 257 NOVERO  Laurent 2h04:03.4 2h04:03.4
8 ESPOIR M 248 BERLAUD Vivien 2h04:19.3 2h04:19.3
9 SENIOR M 252 LORET Jérémy 2h06:16.1 2h06:16.1
10 VETERAN M 215 JORIOZ Thierry 2h06:17.9 2h06:17.9
11 SENIOR M 219 LEGER Maxime 2h06:41.0 2h06:41.0
12 SENIOR M 296 TEILLER Yvan 2h06:52.2 2h06:52.2
13 SENIOR M 247 HAIRON Nicolas 2h07:30.4 2h07:30.4
14 VETERAN M 253 ZIJP David 2h07:57.5 2h07:57.5
15 SENIOR M 261 CLAUDEPIERRE Lionel 2h08:00.0 2h08:00.0
16 VETERAN M 301 MOALIC Ronan 2h08:54.0 2h08:54.0
17 VETERAN M 268 ARVIN BEROD Marc 2h09:08.7 2h09:08.7
18 VETERAN M 221 LEHMES Lionel 2h09:09.9 2h09:09.9
19 SENIOR M 294 GIRARDO Francois Xavier 2h10:26.5 2h10:26.5
20 SENIOR M 274 ROUQUAIROL Jonathan 2h10:43.4 2h10:43.4
21 ESPOIR M 203 REY Nicolas 2h12:07.0 2h12:07.0
22 SENIOR M 241 COLIN Aurélien 2h14:26.8 2h14:26.8
23 SENIOR M 297 MAGISSON Nicolas 2h14:51.0 2h14:51.0
24 SENIOR M 308 LE BAHER Samuel 2h15:27.3 2h15:27.3
25 VETERAN M 246 BORDIN Matthieu 2h15:34.6 2h15:34.6
26 SENIOR M 201 ROTH Yoann 2h15:54.7 2h15:54.7
27 SENIOR M 240 LOUVET Sébastien 2h15:56.2 2h15:56.2
28 VETERAN M 223 VIOUD Jérôme 2h16:29.6 2h16:29.6
29 VETERAN M 275 WARNIER Thomas 2h16:37.9 2h16:37.9
30 SENIOR M 236 GEROME Yann 2h16:44.0 2h16:44.0
31 SENIOR M 226 REPPELIN Thomas 2h17:08.6 2h17:08.6
32 SENIOR M 254 FADDA Jeremy 2h17:46.4 2h17:46.4
33 SENIOR M 265 BOUZON Lionel 2h18:23.2 2h18:23.2
34 ESPOIR M 266 PUEYO Thomas 2h18:34.0 2h18:34.0
35 SENIOR M 284 LAZZARONI Fabien 2h18:44.4 2h18:44.4
36 SENIOR M 229 CHAMPANGE Cyril 2h19:18.1 2h19:18.1
37 SENIOR M 235 PELTIER Fabien 2h20:42.5 2h20:42.5
38 SENIOR M 206 FULCONIS David 2h20:52.8 2h20:52.8
39 SENIOR M 264 BUFFET Sylvain 2h21:42.3 2h21:42.3
40 SENIOR M 291 DUPERIER Bertrand 2h22:13.6 2h22:13.6
41 SENIOR M 273 LAFARGE Alexandre 2h22:33.6 2h22:33.6
42 ESPOIR M 280 GUILLAUMONT Romain 2h22:34.5 2h22:34.5
43 SENIOR M 295 SEILLIER Etienne 2h23:09.5 2h23:09.5
44 VETERAN M 267 DUC Stéphane 2h23:48.1 +1:00 2h24:48.1 LongeNonConforme
45 SENIOR M 298 MONNET Serge 2h24:50.4 2h24:50.4
46 VETERAN M 225 MOLLI Didier 2h25:18.5 2h25:18.5
47 SENIOR M 227 LE COGUIC Thibaud 2h25:33.2 2h25:33.2
48 VETERAN M 271 FERRAND David 2h25:54.3 2h25:54.3
49 VETERAN M 239 JUPPET Pascal 2h24:59.6 +1:00 2h25:59.6 LongeNonConforme
50 SENIOR M 300 LOUIS Jean Nicolas 2h26:00.7 2h26:00.7
51 SENIOR M 207 SAINTVOIRIN Julien 2h26:53.3 2h26:53.3
52 ESPOIR M 245 BAUDIN Robin 2h27:12.9 2h27:12.9
53 SENIOR M 303 CHARVOZ Florian 2h27:21.0 2h27:21.0
54 SENIOR M 242 JACQUARD Pascal 2h27:54.1 2h27:54.1
55 VETERAN M 272 BARBIER Emmanuel 2h28:00.3 2h28:00.3
56 SENIOR M 218 MAZAN Frédéri 2h28:52.9 2h28:52.9
57 SENIOR M 217 SORREL Timothee 2h28:57.2 2h28:57.2
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58 VETERAN M 269 MOLLARET Bruno 2h30:36.0 2h30:36.0
59 SENIOR M 286 PRIEUR Stanislas 2h30:49.8 2h30:49.8
60 VETERAN M 213 LAMARQUE Christian 2h31:55.7 2h31:55.7
61 VETERAN M 292 RIGAUD Daniel 2h32:00.9 2h32:00.9
62 SENIOR M 222 GOYER Julien 2h32:12.7 2h32:12.7
63 VETERAN M 260 SEILLIER Laurent 2h33:35.6 2h33:35.6
64 VETERAN M 306 DJENDEREDJIAN Stephane 2h34:45.9 2h34:45.9
65 VETERAN M 211 BAGNERES Olivier 2h35:05.1 2h35:05.1
66 VETERAN M 214 PUSSET Emmanuel 2h35:53.1 2h35:53.1
67 SENIOR M 238 BOIS Michaël 2h36:12.1 2h36:12.1
68 VETERAN M 209 JACQUEMOUD Daniel 2h36:40.8 +1:00 2h37:40.8 LongeNonConforme
69 VETERAN M 276 MERRANT Jean Yves 2h38:25.0 2h38:25.0
70 VETERAN M 309 MEYNET Philippe 2h39:57.8 2h39:57.8
71 SENIOR M 310 PONSOT Julien 2h40:57.2 2h40:57.2
72 SENIOR M 220 HERBIN Nicolas 2h41:12.9 2h41:12.9
73 SENIOR M 270 BOIS Denis 2h41:28.8 2h41:28.8
74 SENIOR M 231 ALEXANDRE Bérenger 2h42:56.1 2h42:56.1
75 SENIOR M 256 PROUST Alexandre 2h43:15.3 2h43:15.3
76 VETERAN M 224 TALOUD Pierre Yves 2h44:32.3 2h44:32.3
77 VETERAN M 250 FERVENTIN Stephane 2h44:41.0 2h44:41.0
78 VETERAN M 283 MORAND Gérard 2h44:47.6 2h44:47.6
79 VETERAN M 237  BOROT Gilbert 2h45:49.3 2h45:49.3
80 VETERAN M 311 PELONG Bruno 2h47:15.1 2h47:15.1
81 VETERAN M 277 TERIBAT Fabien 2h48:01.8 2h48:01.8
82 SENIOR M 288 BERNARD Vincent 2h51:27.1 2h51:27.1
83 SENIOR M 251 BARBIER Bruno 2h53:08.7 2h53:08.7
84 VETERAN M 210 RAMA Claude 2h54:08.9 2h54:08.9
85 VETERAN M 259 DECROO Didier 2h54:15.9 2h54:15.9
86 SENIOR M 304 ROCHE Noe 2h55:05.9 2h55:05.9
87 SENIOR M 281 GRANDAY Charles 2h55:54.7 2h55:54.7
88 SENIOR M 212 SCHIAVON Jérôme 2h56:16.1 2h56:16.1
89 VETERAN M 228 VANDENHELSKEN Loïc 3h02:28.6 3h02:28.6
90 ESPOIR M 244 PAGNOD Lucas 3h10:20.8 3h10:20.8
91 SENIOR M 234 PIERRE Yann 3h11:08.1 3h11:08.1
92 SENIOR M 233 BOISTE Sébastien 3h13:42.5 3h13:42.5
93 SENIOR M 249 CHAPUIS Mickaël 3h20:56.5 3h20:56.5
94 SENIOR M 230 LODOLO Julien 3h23:22.0 3h23:22.0
95 SENIOR M 302 CALLIES Gabriel 3h34:53.2 3h34:53.2

SENIOR M 262 PIFFETEAU Florian Abd Abd
SENIOR M 255 CHESNEAU Mathieu Abd Abd
SENIOR M 307 BERNARD Cyril Abd Abd
ESPOIR M 305 GERVAIS Mathieu Abd Abd
SENIOR M 299 MARGUERON Lionel Abd Abd
SENIOR M 290 SOULERE Vincent Abd Abd
VETERAN M 285 MATHIEU Nicolas Abd Abd
SENIOR M 205 MOREL Antony Abd Abd
VETERAN M 279 LECLAINCHE Philippe Abd Abd
ESPOIR M 202 LOCATELLI Baptiste Abd Abd
SENIOR M 258 BRUSCO Anthony Abs Abs
VETERAN M 243 COLLETER Thomas Abs Abs
SENIOR M 278 WOUTERS Rogier Abs Abs
VETERAN M 216 DEVOS Laurent Abs Abs
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Open Millet - Coupe de France
Courchevel (FRA) Le 25/01/2014

Résultats par Catégorie
Classement Senior Femme

Rank Cat Sex Bib Racer Name Race Time Penality Total Time Info Penality
Sexe=F
1 SENIOR F 361 TOMATIS Katia 2h06:56.9 +2:00 2h08:56.9 PeauSiffletPerdu
2 VETERAN F 353 FAVRE Corinne 2h10:06.3 2h10:06.3
3 SENIOR F 351 DU CREST Blandine 2h14:37.1 2h14:37.1
4 SENIOR F 352 FAVRE Sandrine 2h23:58.6 2h23:58.6
5 SENIOR F 354 LE ROUX Charlotte 2h28:49.0 2h28:49.0
6 SENIOR F 362 NOVERO BOROT Amandine 2h37:03.2 2h37:03.2
7 SENIOR F 356 GROS Céline 2h37:47.8 2h37:47.8
8 VETERAN F 363 PETIT Anne 2h43:31.2 2h43:31.2
9 ESPOIR F 364 CHESNEY Sandra 2h46:03.4 2h46:03.4
10 SENIOR F 355 BONETTO Elisabeth 2h46:15.4 2h46:15.4
11 VETERAN F 358 BARTNICKI Mireille 3h19:56.7 3h19:56.7

SENIOR F 357 MATHIEU Marion Abs Abs
SENIOR F 360 BIZIEN Michael Abs Abs
SENIOR F 359 CASTELLANA Aurelie Abs Abs
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Open Millet - Coupe de France
Courchevel (FRA) Le 25/01/2014

Résultats par Catégorie
Classement par Catégorie

Rank Cat Sex Bib Racer Name Race Time Penality Total Time Info Penality
Categ=CADET, Sexe=F

1 CADET F 421 MEYNET Fanny 1h43:09.8 1h43:09.8
2 CADET F 422 POLLET VILLARD Marie 1h55:34.0 1h55:34.0

Categ=CADET, Sexe=M
1 CADET M 446 CASTILLON Bastien 1h39:45.1 1h39:45.1
2 CADET M 441 BROUET Loic 1h39:49.0 1h39:49.0
3 CADET M 444 ELLMENREICH Baptiste 1h48:03.5 1h48:03.5
4 CADET M 447 BLANC Arthur 1h50:30.7 1h50:30.7
5 CADET M 445 COMBREAS Loic 1h57:33.9 1h57:33.9

CADET M 443 GAYDON Robin Abd Abd
CADET M 442 BOUVET Eddy Abd Abd

Categ=ESPOIR, Sexe=F
1 ESPOIR F 364 CHESNEY Sandra 2h46:03.4 2h46:03.4

Categ=ESPOIR, Sexe=M
1 ESPOIR M 248 BERLAUD Vivien 2h04:19.3 2h04:19.3
2 ESPOIR M 203 REY Nicolas 2h12:07.0 2h12:07.0
3 ESPOIR M 266 PUEYO Thomas 2h18:34.0 2h18:34.0
4 ESPOIR M 280 GUILLAUMONT Romain 2h22:34.5 2h22:34.5
5 ESPOIR M 245 BAUDIN Robin 2h27:12.9 2h27:12.9
6 ESPOIR M 244 PAGNOD Lucas 3h10:20.8 3h10:20.8

ESPOIR M 202 LOCATELLI Baptiste Abd Abd
ESPOIR M 305 GERVAIS Mathieu Abd Abd

Categ=JUNIOR, Sexe=F
1 JUNIOR F 431 FAVRE Lise 2h28:58.7 2h28:58.7

Categ=JUNIOR, Sexe=M
1 JUNIOR M 332 BATTUZ Jonathan 2h00:23.4 2h00:23.4
2 JUNIOR M 331 CERUTTI Corentin 2h11:22.7 2h11:22.7

Categ=VETERAN, Sexe=F
1 VETERAN F 353 FAVRE Corinne 2h10:06.3 2h10:06.3
2 VETERAN F 363 PETIT Anne 2h43:31.2 2h43:31.2
3 VETERAN F 358 BARTNICKI Mireille 3h19:56.7 3h19:56.7

Categ=VETERAN, Sexe=M
1 VETERAN M 215 JORIOZ Thierry 2h06:17.9 2h06:17.9
2 VETERAN M 253 ZIJP David 2h07:57.5 2h07:57.5
3 VETERAN M 301 MOALIC Ronan 2h08:54.0 2h08:54.0
4 VETERAN M 268 ARVIN BEROD Marc 2h09:08.7 2h09:08.7
5 VETERAN M 221 LEHMES Lionel 2h09:09.9 2h09:09.9
6 VETERAN M 246 BORDIN Matthieu 2h15:34.6 2h15:34.6
7 VETERAN M 223 VIOUD Jérôme 2h16:29.6 2h16:29.6
8 VETERAN M 275 WARNIER Thomas 2h16:37.9 2h16:37.9
9 VETERAN M 267 DUC Stéphane 2h23:48.1 +1:00 2h24:48.1 LongeNonConforme

10 VETERAN M 225 MOLLI Didier 2h25:18.5 2h25:18.5
11 VETERAN M 271 FERRAND David 2h25:54.3 2h25:54.3
12 VETERAN M 239 JUPPET Pascal 2h24:59.6 +1:00 2h25:59.6 LongeNonConforme
13 VETERAN M 272 BARBIER Emmanuel 2h28:00.3 2h28:00.3
14 VETERAN M 269 MOLLARET Bruno 2h30:36.0 2h30:36.0
15 VETERAN M 213 LAMARQUE Christian 2h31:55.7 2h31:55.7
16 VETERAN M 292 RIGAUD Daniel 2h32:00.9 2h32:00.9
17 VETERAN M 260 SEILLIER Laurent 2h33:35.6 2h33:35.6
18 VETERAN M 306 DJENDEREDJIAN Stephane 2h34:45.9 2h34:45.9
19 VETERAN M 211 BAGNERES Olivier 2h35:05.1 2h35:05.1
20 VETERAN M 214 PUSSET Emmanuel 2h35:53.1 2h35:53.1
21 VETERAN M 209 JACQUEMOUD Daniel 2h36:40.8 +1:00 2h37:40.8 LongeNonConforme
22 VETERAN M 276 MERRANT Jean Yves 2h38:25.0 2h38:25.0
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Rank Cat Sex Bib Racer Name Race Time Penality Total Time Info Penality
23 VETERAN M 309 MEYNET Philippe 2h39:57.8 2h39:57.8
24 VETERAN M 224 TALOUD Pierre Yves 2h44:32.3 2h44:32.3
25 VETERAN M 250 FERVENTIN Stephane 2h44:41.0 2h44:41.0
26 VETERAN M 283 MORAND Gérard 2h44:47.6 2h44:47.6
27 VETERAN M 237  BOROT Gilbert 2h45:49.3 2h45:49.3
28 VETERAN M 311 PELONG Bruno 2h47:15.1 2h47:15.1
29 VETERAN M 277 TERIBAT Fabien 2h48:01.8 2h48:01.8
30 VETERAN M 210 RAMA Claude 2h54:08.9 2h54:08.9
31 VETERAN M 259 DECROO Didier 2h54:15.9 2h54:15.9
32 VETERAN M 228 VANDENHELSKEN Loïc 3h02:28.6 3h02:28.6

VETERAN M 285 MATHIEU Nicolas Abd Abd
VETERAN M 279 LECLAINCHE Philippe Abd Abd
VETERAN M 216 DEVOS Laurent Abs Abs
VETERAN M 243 COLLETER Thomas Abs Abs
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